
moda z Dzianisza

Czy pasujesz do Dzianisza

Poziom trudności: Średni

1. Jakie spodnie lubisz???

A - Dres

B - Dzwony

C - Rurki

2. Jakie nosisz buty???

A - kalosze

B - trampki

C - glany

D - mokasyny

3. Jakiwgo typu nosisz podkoszulki??

A - Bluza od dresu

B - koszula w kratkę z pobliskiego bazarku

C - obcisła koszulka z kolorowym logo znanych firm

D - obszerna koszulka

4. W jakim stanie sa twoje buty??

A - zniszczone

B - mają wiele dziur

C - piękne zadbane czyściutkie buciki

D - nie posiadam

5. Ile dni chodzisz w jednych spodniach??

A - całe życie

B - nie nosze spodni

C - jeden dzień

D - maksymalnie 5 dni
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6. Czy nosisz sandały i skarpetki?

A - tak

B - nie

7. Jak długo nie myjesz zębow?

A - Ja nie myje zębów

B - codziennie

C - pare razy dziennie

D - raz w tygodniu

8. za ile kupujesz kurtki

A - 1-30

B - 35-50

C - 60-100

D - 100&lt;

9. ile masz par butów

A - 1

B - 2

C - 3-6

D - 7&lt;
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moda z Dzianisza

Czy pasujesz do Dzianisza

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. B

5. A

6. A

7. A

8. B

9. B
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